AKTI { THEMELIMIT TE SHOQERISE

"EURO-ALB" SHPK )

- o
Sot me date 04.08.1999, ne Tirane, une o

BUJAR MURATI , | biri | Zeneiit, lindur me 18.06.1970 rié“:;l"e'rhove, Bulgize,
banues ne Bulgize, me zotesi juridike per te vepruar, per identitetin e te cilit u
sigurova nga pasaporta nr. 0354973,

si Ortak | vetem, vendosa te nenshkruaj Aktin e Themelimit te meposhtem per

nje shogeri me pergjegjesi te kufizuar, aktiviteti | se ciles rreguliohet nga Statuti
| saj, ! cili eshte pjese perberese e ketij Akti Themelimi.

Neni 1

Emri | Shogerise ashte “ EURO - ALB"” SHPK.

Neni 2

Selia e shogerise eshte ne BULQIZE.

Neni 3

Kohezgjatja e aktivitetit eshte | pakufizuar, mbi 10 vjet.

Neni 4

Objekti | veprimtarise se Shoqgerise eshte :

Ndertim objekte civile, ekonomike, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh,
prodhim elementesh te parafabrikuar betoni e beton-armeje, ndertime rruge,
vepra arti te vogla, kanalizime, ujesjellesa, etj. '

Tregti me shumice e pakice te artikujve industriale e ushqgimore, materiale
ndertimi, hidrosanitare, veshmbathje, pije alkooiike e freskuese, bar-restorant,
hoteleri.

Aktiviteti i shogerise do te rregutiohet sipas dispozitave te legjislacionit shgiptar.
Neni 5

Administrator | Shogerise eshte Ortaku | vetem z. BUJAR MURATI.



Neni 6

Kapitali themeltar eshte 100.000 leke ( njeqgintmije), ! ndare ne 100 pjese me
viere nga 1.000 leke (niemije ) secila.

Neni 7

Shogeria do te filloje aktivitetin e saj vetem pas rregjistrimit te $3j ne Gjykaten e
Rrethit Tirane.

Neni 8

Shogeria mund te hape filiale te saj ne Qytete te tiera te Shqiperise e jashte saj
per realizimin e aktivitetit te saj.

-

Neni 9

Shogeria do te paiset me dokumentin perkates me regjistrimin prane organit
tatimor.

Neni 10

Fitimi ge do te rezultoje, pas hegjes se shpenzimeve te aktivitetit te njohura me
ligj dhe pas zbritjes se shumave te tatimit, do te disponohet nga Ortaku | Vetem:.

Neni 11

Dispozita me te detajuara ne lidhje me organizimin dhe funksionimin e shogerise
jane percaktuar ne Statutin e Shogerise, bashkengjitur.
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Sot me date_0 4 _ﬁ 1999 ( nentedhjetenente), para meje Ariana MALLKUCI,
notere ne qytetin Tifane, me zyre ne Rr. * DURRESIT “ Pall. 11, u paragit
personalisht Z. Bujar Murati, i biri i Zenelit, lindur me 18.06.1970 e banues ne



